
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOWNLIGHT LED 

REF: DEC224 / DEC226 

DESCRIPCIÓN  
Downlight MAGNUM cuadrado de empotrar de 22W.  

Tipo de instalación 

Tonalidad 

Flujo luminoso 

Índice CRI 

Consumo en W 

Factor de potencia 

Entrada voltaje 

Ángulo de apertura 

Dimensiones 

Corte 

Temp. de trabajo 

Tipo de chip 

Materiales 

Color del cuerpo 

Grado IP 

  

Empotrar 

Neutro/Frío 

1760Lm 

80 

22W 

0.9 

85-265Vac 

120º 

225x225x4mm 

205x205mm 

-10 a 40º 

SMD 2835 EPISTAR 

Aluminio + PC 

Blanco / Naranja 

IP20 
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